ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

CASTROVILLARI

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

FABBRICATO COMMERCIALE,

locale commerciale C1 censito in catasto fabbricati al
foglio n. 45, particella 426,sub 1 piano T, consistenza 74
mq , superficie catastale 151 mq, rendita 416,57 euro ;

Emiliano Capana

098121454

Giuliana Gaudianag

Emiliano Capana

098121454

€ 247.500,00

€ 5.000,00

€ 24.750,00

07/06/2021 ore 16:00
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